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Przy Rządowej Agencji Rezerw Strategicznych działa wypożyczalnia
technologii wspomagających dla osób z niepełnosprawnością.

Wypożyczalnia posiada w swojej ofercie technologie wspomagające dla osób z
różnymi niepełnosprawnościami, m.in.:

łóżka rehabilitacyjne,
wózki inwalidzkie: ręczne i elektryczne oraz przystawki elektryczne,
skutery  inwalidzkie
podnośniki transportowe,
koncentratory tlenu,
oprogramowania wspierające słabowidzących i niewidomych,
powiększalniki przenośne i stacjonarne,
aparaty słuchowe różnego rodzaju,
wiele innych urządzeń niezbędnych na co dzień  osobom z
niepełnosprawnościami.

Z wypożyczalni może skorzystać każdy kto:
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ma ważne orzeczenie o niepełnosprawności (czyli orzeczenie wydawane
dzieciom do 16 roku życia) lub orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym
stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie równoważne,
w ciągu 12 miesięcy przed dniem przed dniem złożenia wniosku o
wypożyczenie technologii wspomagającej nie otrzymał ze środków PFRON
albo NFZ dofinansowania na zakup takiej samej technologii wspomagającej
jak ta, którą chce wypożyczyć.

By wypożyczyć sprzęt należy złożyć wniosek o wypożyczenie technologii
wspomagającej. W razie potrzeby – pomoc przy wypełnianiu wniosku zapewniają
pracownicy Centrum Informacyjno-Doradczego dla Osób z Niepełnosprawnością.
Po weryfikacji formalnej wniosku pracownik CIDON przeprowadza z osobą
niepełnosprawną konsultację, podczas której ustala szczegóły w zakresie doboru
rodzaju technologii wspomagającej.

Warunkiem wypożyczenia sprzętu jest zawarcie umowy z Rządową Agencją
Rezerw Strategicznych oraz wpłacenie jednorazowej kaucji zwrotnej za
wypożyczenie, równej 2 % wartości wypożyczanego sprzętu. Wypożyczenie jest
na rok z możliwością przedłużenia.

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych odpowiada za dowóz i
zainstalowanie/dopasowanie wypożyczonego sprzętu.

Więcej informacji na stronie wypożyczalni
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